
 
 

3. BVe Mobilitätsdialog Wien – 16.10.2025 
 

Kontaktdaten: (Namen ohne Titel) 

 

Impulsvortrag: 

Manfred Münzberger / eMobility Experte – BVe Vorstand 

Mail: manfred@muenzberger.com 

 

Podiumsdiskutanten: 

• Andrea Faast / Wirtschaftskammer Wien 
Mail: andrea.faast@wkw.at 

• Michaela Reiter-Benesch / ARWAG Immobilientreuhand GmbH 
Mail: Reiter-Benesch@arwag.at 

• Korbinian Kasinger / kW-Solutions 
Mail: korbinian.kasinger@kw-solutions.at 

• Florian Pausch / Sozialbau AG 
Mail: florian.pausch@sozialbau.at 

• Robert Pichler / Stromquelle 
Mail: r.pichler@stromquelle.at 

• Dominik Wegmayer / PAYUCA 
Mail: dw@payuca.com 
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